Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПРОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
__________ 2022 года                                                                                 № ____ с. Черемхово

О признании решения Совета сельского поселения «Черемховское»
от 02 апреля 2015 года № 140 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Черемховское»» (в редакции решения от 17 июня 2015 № 146) утратившим силу

Руководствуясь экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 11.04.2022 № ЭЗ-24, Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 02 апреля 2015 года № 140 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Черемховское»» (в редакции решения от 17 июня 2015 № 146).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               В.С. Ковнер